
1-Di MaGGio : Piégé en épaisseur, ce pensionnaire
de Reynald Coppens a logiquement baissé de
pied pour finir dimanche dernier à Vincennes. Si
les choses se passent mieux cette fois, il peut
refaire parler de lui dans un lot de ce genre.
2-Zelov : Ce pensionnaire d'Antonio Ripoll
Rigo n'a plus été revu depuis sa disqualification
du 23 avril sur cette même piste, sous la selle.
pour cette reprise de contact avec la compétition,
nous nous contenterons de le regarder courir.
3-eraSMe WilliaMS : Lorsqu'il ne se montre
pas fautif, ce pensionnaire de Philippe Daugeard
fait preuve dans l'ensemble d'une assez louable
régularité. Bien engagé et associé à François
lagadeuc, il a les moyens de profiter de son
bon numéro pour jouer les premiers rôles.
4-eaSY MaZa : Très confirmé à Enghien, ce
pensionnaire de Romain Derieux vient de
s'imposer avec une belle autorité à Marseille-
Borély. nanti d'un excellent numéro derrière la
voiture, il devrait de nouveau répondre présent
sur cette piste d'enghien qu'il apprécie.
5-De la CHeneviere : Après un passage à
vide, cette pensionnaire de Luc Gaborit vient de
remontrer le bout du nez en se classant sixième
ici même du Quinté+ du 18 juin. Une performance
d'autant plus intéressante qu'elle rendait ce jour-
là 25 mètres. attention !
6-eBerton : Fautif lors de ses deux dernières
sorties, ce fils de Jag de Bellouet restait auparavant
sur une bonne troisième place dans un Quinté+
à Vincennes. pieds nus cette fois et associé ici à
Gabriele Gelormini, il trouve ici l'occasion de
remettre les pendules à l'heure.
7-DuStY WooD : Nouveau venu dans les boxes
de Nicolas Jaulneau, ce fils de Goetmals Wood
aligne les échecs, que ce soit sous la selle ou à
l'attelage. Ferré au départ de ce quinté+, nous
nous contenterons de le regarder courir.
8-DaY De Bellouet : Dauphin d'Eclat des
Noix en mars pour son unique essai sur ce
parcours et quatrième un mois plus tard de
l'étape rémoise du GNT, ce fils de Timoko vaut
mieux que ne l'indiquent ses deux dernières
sorties. présenté ici avec de la fraîcheur, il peut
refaire surface.

9-eSMonDo : Après une deuxième place sur la
piste en herbe de Jallais, ce fils d'Un Mec d'Héripré
n'a pas été des plus heureux lors de son ultime
tentative à Vincennes. Bien que seulement plaqué
cette fois, il aura des partisans dans ce lot.
10-GuStaFSon : Deuxième d'un Groupe 2 sous la
selle à la fin du mois de mai à Solvalla, ce pensionnaire
de Jeroen Engwerda possède également des titres à
l'attelage. véloce, il devrait se plaire sur ce parcours
et reste à surveiller pour son retour sur notre sol.
11-Detroit aCe : Ce fils de Texas Charm traverse
une mauvaise passe et reste ainsi sur une série
de trois disqualifications consécutives. Pour tenter
d'inverser la tendance, son entourage fait appel
à Éric Raffin. plaqué des antérieurs et déferré des
postérieurs, il tentera les amateurs d'outsiders.
12-Zante BreeD : Face à une opposition assez
relevée, cette pensionnaire de Jean-Philippe
Raffegeau a coincé pour finir le 2 juin à Meslay-
du-Maine. Double lauréate cet hiver à vincennes,
elle ne doit pas être condamnée trop vite,
d'autant qu'elle a repris de la fraîcheur.
13-ForBaCH : Titulaire d'une victoire et d'une
place en trois tentatives sur ce parcours, ce fils
de Roi du Coq s'entend bien avec Benjamin
Rochard. en dépit de son numéro en seconde
ligne, il va encore falloir compter avec lui.
14-uGolinaSt : Cette concurrente transalpine
compte des titres sur notre sol et s'était notamment
classée deuxième sur le parcours qui nous intéresse
l'été dernier. pour son retour en France, elle ne
doit surtout pas être négligée.
15-eMenCourt Blequin : Sans démériter,
ce pensionnaire de Jérémy Koubiche a dû se
contenter de la neuvième place du Quinté+ du
18 juin. entièrement pieds nus cette fois et
confirmé sur ce parcours, il tentera les amateurs
d'outsiders.

Fautif lors de ses deux dernières sorties, Eberton (6) restait auparavant sur une bonne troisième place
dans un Quinté+ à Vincennes. Pieds nus cette fois et associé ici à Gabriele Gelormini, ce fils de Jag
de Bellouet trouve l'occasion de remettre les pendules à l'heure. Dans sa catégorie, Erasme Williams
(3) fait également partie des belles possibilités de cette épreuve avec Easy Maza (4), récent plaisant
lauréat à Marseille-Borély, et De la Chenevière (5),qui vient de remontrer le bout du nez ici même sur
plus long. Pas des plus heureux la dernière fois, Esmondo (9) garde sa chance pour une place avec
Forbach (13), à l'aise sur ce parcours. Présenté avec de la fraîcheur, Day de Bellouet (8) peut
surprendre, à l'image de Ugolinast (14), une concurrente italienne à surveiller pour son retour sur
notre sol.

PMU’B... La fortune en fin de course !

“TIERCE” DU SAMEDI 02 JUILLET 2022
ENGHIEN — 15 CONCURRENTS — ATTELE — AUTOSTART 

PRIX DU ROUSSILLON — 3ème COURSE
57.000 EUROS (ENV. 37.000.000 F CFA) — 2 150 mètres 

AN XXI - N° 42 941 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du MarDi 28/06/2022

- arrivée : 5 - 11 - 7 - 6 - 1                                
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 2
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 6è :          4 MaMBoSun  
- 7è :          3 anCa
- 8è :          9 HoCKneY valliS        
- 9è :        10 pariMiX      
- 10è :        8 MuSiKaa

ordre                     :     4.063.500 F (39 G)       

Désordre               :          19.500 F (6 271 G)

Bonus                    :               500 F (21 830 G) 

Masse à partager : 291.676.000 F

Couplé Gagnant   :          16.000 F (1 328 G)

Couplé placé a     :            3.500 F (2 963 G)   

Couplé placé B     :            4.500 F (2 238 G)   

Couplé placé C    :            7.500 F (1 374 G) 

Masse à partager :   51.994.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



27/1  55/1   8/1    9/1    9/1   4/1   53/1  13/1  16/1  38/1  49/1  21/1  13/1  23/1  42/1      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 4 – 12 – 6 – 3 – 1                                                                                    
ClaSSe : 6 – 5 – 4 – 8 – 13 
proGreS : 12 – 1 – 8 – 14 – 9                                                              
reGularite : 5 – 3 – 6 – 13 – 8 

CLASSEMENT 

14 – UGOLINAST

12 – ZANTE BREED

1 – DI MAGGIO

11 – DETROIT ACE

15 – EMENCOURT BLEQUIN

10 – GUSTAFSON

2 – ZELOV

7 – DUSTY WOOD

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15
                                       
29/1  52/1   7/1   10/1  12/1  2/1   51/1  14/1  15/1  35/1  48/1  20/1   11/1  25/1   44/1                                pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - tH. DuvalDeStin
2 - l.Cl. aBrivarD
3 - p. terrY
4 - S. Guarato
5 - J.M. BaZire
6 - J.M. rouBauD
7 - Y. HenrY

8 - M. aBrivarD
9 - J.p. MarMion
10 - F. leBlanC
11 - r. DerieuX
12 - J.M. BauDouin
13 - r. MouriCe

1 - a. aBrivarD
2 - e. raFFin
3 - M. aBrivarD
4 - F. laGaDeuC
5 - Y. leBourGeoiS
6 - D. tHoMain
7 - M. Mottier

8 - B. roCHarD
9 - p.Y. verva
10 - r. DerieuX
11 - a. WielS
12 - a. laMY
13 - a. Collette

entraineurS DriverS

AISNE NOUVELLE           12 - 13 - 4 - 8 - 14 - 11 - 15 - 10 
ZONE-TURF.FR               13 - 11 - 12 - 4 - 6 - 5 - 3 - 1 - 8
EUROPE 1                        12 - 13 - 4 - 14 - 6 - 5 - 3 - 1 - 11 
TURF-FR.COM                 13 - 10 - 4 - 3 - 5 - 1 - 6 - 12 - 8
PROVINCE COURSES     4 - 13 - 14 - 10 - 12 - 3 - 11 - 5 - 1
EQUIDIA                           6 - 3 - 4 - 5 - 9 - 13 - 8 - 14 - 12
LE PARISIEN                    4 - 6 - 13 - 1 - 12 - 11 - 5 - 3 - 8
L’ALSACE                         14 - 13 - 10 - 4 - 3 - 1 - 15 - 5 - 9
TURFOMANIA MÉLODIE 4 - 12 - 1 - 8 - 10 - 3 - 13 - 6 - 11

entraineurS en ForMe :
R.DERIEUX – J.GUELPA – PH.DAUGEARD   
JoCKeYS en ForMe :
E.RAFFIN – F.LAGADEUC – D.THOMAIN                
FavoriS : 6 – 3 – 4 – 5 – 9 – 13 – 8

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 13h 05mn
Départ De la CourSe : 13H 15mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

27/1

55/1

8/1

9/1

9/1

4/1

53/1

13/1

16/1

38/1

49/1

21/1

13/1

23/1

42/1

29/1

52/1

7/1

10/1

12/1

2/1

51/1

14/1

15/1

35/1

48/1

20/1

11/1

25/1

44/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

DI MAGGIO

ZELOV

ERASME WILLIAMS

EASY MAZA

DE LA CHENEVIERE

EBERTON

DUSTY WOOD

DAY DE BELLOUET

ESMONDO

GUSTAFSON

DETROIT ACE

ZANTE BREED

FORBACH

UGOLINAST

EMENCOURT BLEQUIN

B. COPPENS

M. VERVA

F. LAGADEUC

R. DERIEUX

F. LECANU

G. GELORMINI

F. OUVRIE

A.DESMARRES

L. JUBLOT

J. VAN RIJN

E. RAFFIN

D. THOMAIN

B. ROCHARD

SANTO MOLLO

J. KOUBICHE

R. COPPENS

A. RIPOLL RIGO

PH. DAUGEARD

R. DERIEUX

L. GABORIT

J. GUELPA

N. JAULNEAU

J. CHEVREUX

L. JUBLOT

J. ENGWERDA

D. LECROQ

J.PH. RAFFEGEAU

F. LINDREC

S. MOLLO

J. KOUBICHE

M. A.SEBAOUN

A. RIPOLL RIGO

EC. ES ELIE

EC. DU MAZA

N. BARBONI

J. MIGNON

EC. NICE NASACH

J. CHEVREUX

EC. L. JUBLOT

J.A.M. KNIPSCHEER 

F. AVON-ESLAN

TH. MASSICOT

F. LINDREC

SC. WARRIORS 

B. DELVA

H9

H8

M8

M8

F9

H8

H9

H9

H8

H9

H9

F7

H7

F9

H8

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

1.11.20

1.11.20

1.11.50

1.11.90

1.11.40

1.12.70

1.12.00

1.11.90

1.11.80

1.12.50

1.12.30

1.11.50

1.10.60

1.10.30

1.10.40

8.0.5.3.0

D.0.0.D.6

D.6.D.6.D

1.7.0.2.2

6.8.9.9.9

D.D.3.9.8

0.D.D.9.7

0.0.4.7.2

6.2.7.3.D

2.2.3.1.1

D.D.D.0.2

8.4.2.6.D

6.4.5.7.5

3.5.7.5.1

9.4.7.6.0

234 240

244 889

242 190

237 290

244 040

237 520

244 100

240 520

203 960

214 598

224 990

194 578

201 830

228 156

232 620

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été  (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022.
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


