1-DI MAGGIO: Piégé en épaisseur, ce pensionnaire de Reynald Coppens a logiquement baissé de pied pour finir dimanche dernier à Vincennes. Si les choses se passent mieux cette fois, il peut refaire parler de lui dans un lot de ce genre.

2-ZELOV: Ce pensionnaire d'Antonio Ripoll Rigo n'a plus été revu depuis sa disqualification du 23 avril sur cette même piste, sous la selle. Pour cette reprise de contact avec la compétition, nous nous contenterons de le regarder courir.

3-ERASME WILLIAMS: Lorsqu'il ne se montre pas fautif, ce pensionnaire de Philippe Daugeard fait preuve dans l'ensemble d'une assez louable régularité. Bien engagé et associé à François Lagadeuc, il a les moyens de profiter de son bon numéro pour jouer les premiers rôles.

4-EASY MAZA: Très confirmé à Enghien, ce pensionnaire de Romain Derieux vient de s'imposer avec une belle autorité à Marseille-Borély. Nanti d'un excellent numéro derrière la voiture, il devrait de nouveau répondre présent sur cette piste d'Enghien qu'il apprécie.

5-DE LA CHENEVIERE : Après un passage à vide, cette pensionnaire de Luc Gaborit vient de remontrer le bout du nez en se classant sixième ici même du Quinté+ du 18 juin. Une performance d'autant plus intéressante qu'elle rendait ce jourlà 25 mètres. Attention!

6-EBERTON: Fautif lors de ses deux dernières sorties, ce fils de Jag de Bellouet restait auparavant sur une bonne troisième place dans un Quinté+ à Vincennes. Pieds nus cette fois et associé ici à Gabriele Gelormini, il trouve ici l'occasion de remettre les pendules à l'heure.

7-DUSTY WOOD: Nouveau venu dans les boxes de Nicolas Jaulneau, ce fils de Goetmals Wood aligne les échecs, que ce soit sous la selle ou à l'attelage. Ferré au départ de ce Quinté+, nous nous contenterons de le regarder courir.

8-DAY DE BELLOUET : Dauphin d'Eclat des Noix en mars pour son unique essai sur ce parcours et quatrième un mois plus tard de l'étape rémoise du GNT, ce fils de Timoko vaut mieux que ne l'indiquent ses deux dernières sorties. Présenté ici avec de la fraîcheur, il peut refaire surface.

9-ESMONDO: Après une deuxième place sur la piste en herbe de Jallais, ce fils d'Un Mec d'Héripré n'a pas été des plus heureux lors de son ultime tentative à Vincennes. Bien que seulement plaqué cette fois, il aura des partisans dans ce lot.

10-GUSTAFSON: Deuxième d'un Groupe 2 sous la selle à la fin du mois de mai à Solvalla, ce pensionnaire de Jeroen Engwerda possède également des titres à l'attelage. Véloce, il devrait se plaire sur ce parcours et reste à surveiller pour son retour sur notre sol. 11-DETROIT ACE: Ce fils de Texas Charm traverse une mauvaise passe et reste ainsi sur une série de trois disqualifications consécutives. Pour tenter d'inverser la tendance, son entourage fait appel à Éric Raffin. Plaqué des antérieurs et déferré des postérieurs, il tentera les amateurs d'outsiders.

12-ZANTE BREED: Face à une opposition assez relevée, cette pensionnaire de Jean-Philippe Raffegeau a coincé pour finir le 2 juin à Meslaydu-Maine. Double lauréate cet hiver à Vincennes. elle ne doit pas être condamnée trop vite, d'autant qu'elle a repris de la fraîcheur.

13-FORBACH: Titulaire d'une victoire et d'une place en trois tentatives sur ce parcours, ce fils de Roi du Cog s'entend bien avec Benjamin Rochard. En dépit de son numéro en seconde ligne, il va encore falloir compter avec lui.

14-UGOLINAST: Cette concurrente transalpine compte des titres sur notre sol et s'était notamment classée deuxième sur le parcours qui nous intéresse l'été dernier. Pour son retour en France, elle ne doit surtout pas être négligée.

15-EMENCOURT BLEQUIN: Sans démériter. ce pensionnaire de Jérémy Koubiche a dû se contenter de la neuvième place du Quinté+ du 18 juin. Entièrement pieds nus cette fois et confirmé sur ce parcours, il tentera les amateurs d'outsiders.

lonab LE JOURNAL Hippique



AN XXI - N° 42 941 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 02 JUILLET 2022 **ENGHIEN — 15 CONCURRENTS — ATTELE — AUTOSTART** PRIX DU ROUSSILLON — 3ème COURSE 57.000 EUROS (ENV. 37.000.000 F CFA) - 2 150 mètres

Fautif lors de ses deux dernières sorties, Eberton (6) restait auparavant sur une bonne troisième place dans un Quinté+ à Vincennes. Pieds nus cette fois et associé ici à Gabriele Gelormini, ce fils de Jaq de Bellouet trouve l'occasion de remettre les pendules à l'heure. Dans sa catégorie, Erasme Williams (3) fait également partie des belles possibilités de cette épreuve avec Easy Maza (4), récent plaisant lauréat à Marseille-Borély, et De la Chenevière (5), qui vient de remontrer le bout du nez ici même sur plus long. Pas des plus heureux la dernière fois, Esmondo (9) garde sa chance pour une place avec Forbach (13), à l'aise sur ce parcours. Présenté avec de la fraîcheur, Day de Bellouet (8) peut surprendre, à l'image de Ugolinast (14), une concurrente italienne à surveiller pour son retour sur notre sol.

PMU'B... La fortune en fin de course!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 28/06/2022

- Arrivée : 5 - 11 - 7 - 6 - 1

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 2

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: **4 MAMBOSUN**

- 7è : 3 ANCA

- 8è : 9 HOCKNEY VALLIS

- 9è: 10 PARIMIX

- 10è: **8 MUSIKAA**

GAINS EN F CFA

Ordre 4.063.500 F (39 G)

Désordre 19.500 F (6 271 G)

Bonus 500 F (21 830 G)

Masse à partager : 291.676.000 F

Couplé Gagnant : 16.000 F (1 328 G)

Couplé Placé A : 3.500 F (2 963 G)

Couplé Placé B : 4.500 F (2 238 G)

Couplé Placé C : 7.500 F (1 374 G)

Masse à partager: 51.994.500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	DI MAGGIO	B. COPPENS	R. COPPENS	M. A.SEBAOUN	H9	2150.M	1.11.20	8.0.5.3.0	234 240	29/1	27/1
02	ZELOV	M. VERVA	A. RIPOLL RIGO	A. RIPOLL RIGO	H8	2150.M	1.11.20	D.0.0.D.6	244 889	52/1	55/1
03	ERASME WILLIAMS	F. LAGADEUC	PH. DAUGEARD	EC. ES ELIE	M8	2150.M	1.11.50	D.6.D.6.D	242 190	7/1	8/1
04	EASY MAZA	R. DERIEUX	R. DERIEUX	EC. DU MAZA	M8	2150.M	1.11.90	1.7.0.2.2	237 290	10/1	9/1
05	DE LA CHENEVIERE	F. LECANU	L. GABORIT	N. BARBONI	F9	2150.M	1.11.40	6.8.9.9.9	244 040	12/1	9/1
06	EBERTON	G. GELORMINI	J. GUELPA	J. MIGNON	H8	2150.M	1.12.70	D.D.3.9.8	237 520	2/1	4/1
07	DUSTY WOOD	F. OUVRIE	N. JAULNEAU	EC. NICE NASACH	H9	2150.M	1.12.00	0.D.D.9.7	244 100	51/1	53/1
08	DAY DE BELLOUET	A.DESMARRES	J. CHEVREUX	J. CHEVREUX	H9	2150.M	1.11.90	0.0.4.7.2	240 520	14/1	13/1
09	ESMONDO	L. JUBLOT	L. JUBLOT	EC. L. JUBLOT	H8	2150.M	1.11.80	6.2.7.3.D	203 960	15/1	16/1
10	GUSTAFSON	J. VAN RIJN	J. ENGWERDA	J.A.M. KNIPSCHEER	H9	2150.M	1.12.50	2.2.3.1.1	214 598	35/1	38/1
11	DETROIT ACE	E. RAFFIN	D. LECROQ	F. AVON-ESLAN	H9	2150.M	1.12.30	D.D.D.0.2	224 990	48/1	49/1
12	ZANTE BREED	D. THOMAIN	J.PH. RAFFEGEAU	TH. MASSICOT	F7	2150.M	1.11.50	8.4.2.6.D	194 578	20/1	21/1
13	FORBACH	B. ROCHARD	F. LINDREC	F. LINDREC	H7	2150.M	1.10.60	6.4.5.7.5	201 830	11/1	13/1
14	UGOLINAST	SANTO MOLLO	S. MOLLO	SC. WARRIORS	F9	2150.M	1.10.30	3.5.7.5.1	228 156	25/1	23/1
15	EMENCOURT BLEQUIN	J. KOUBICHE	J. KOUBICHE	B. DELVA	H8	2150.M	1.10.40	9.4.7.6.0	232 620	44/1	42/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	ENTRAIN	IEURS		DRIVERS				
1	- TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD	1	- A. ABRIVARD	8 - B. ROCHARD			
2	- L.CL. ABRIVARD	9 - J.P. MARMION	2	- E. RAFFIN	9 - P.Y. VERVA			
3	- P. TERRY	10 - F. LEBLANC	3	- M. ABRIVARD	10 - R. DERIEUX			
4	- S. GUARATO	11 - R. DERIEUX	4	- F. LAGADEUC	11 - A. WIELS			
5	- J.M. BAZIRE	12 - J.M. BAUDOUIN	5	- Y. LEBOURGEOIS	12 - A. LAMY			
6	- J.M. ROUBAUD	13 - R. MOURICE	6	- D. THOMAIN	13 - A. COLLETTE			
7	- Y. HENRY		7	- M. MOTTIER				

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la **nuit du samedi 26 Mars** au **dimanche 27 Mars 2022.** En conséquence, les heures d'arrêt de jeu **PMU'B** sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la **LONAB**, à compter du **dimanche 27 mars 2022** et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 11H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 13H 05mn

NOCTURNE: 18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

SE E	1 2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
ğ P 29	/1 52	/1 7/	10/1	12/1	2/1	51/1	14/1	15/1	35/1	48/1	20/1	11/1	25/1	44/1			
ш		\neg															

AISNE NOUVELLE	12 - 13 - 4 - 8 - 14 - 11 - 15 - 10
ZONE-TURF.FR	13 - 11 - 12 - 4 - 6 - 5 - 3 - 1 - 8
EUROPE 1	12 - 13 - 4 - 14 - 6 - 5 - 3 - 1 - 11
TURF-FR.COM	13 - 10 - 4 - 3 - 5 - 1 - 6 - 12 - 8
PROVINCE COURSES	4 - 13 - 14 - 10 - 12 - 3 - 11 - 5 -

EQUIDIA 6 - 3 - 4 - 5 - 9 - 13 - 8 - 14 - 12

LE PARISIEN 4 - 6 - 13 - 1 - 12 - 11 - 5 - 3 - 8

L'ALSACE 14 - 13 - 10 - 4 - 3 - 1 - 15 - 5 - 9

TURFOMANIA MÉLODIE 4 - 12 - 1 - 8 - 10 - 3 - 13 - 6 - 11

APTITUDES

FORME: 4 – 12 – 6 – 3 – 1

CLASSE: 6 - 5 - 4 - 8 - 13

PROGRES: 12 – 1 – 8 – 14 – 9

REGULARITE: 5 – 3 – 6 – 13 – 8

ENTRAINEURS EN FORME:

R.DERIEUX – J.GUELPA – PH.DAUGEARD

JOCKEYS EN FORME:

E.RAFFIN – F.LAGADEUC – D.THOMAIN **FAVORIS**: 6 – 3 – 4 – 5 – 9 – 13 – 8

<u>-AVURIS</u>: 6-3-4-5-9

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

14 – UGOLINAST 11 – DETROIT ACE 2 – ZELOV

12 – ZANTE BREED 15 – EMENCOURT BLEQUIN 7 – DUSTY WOOD

1 – DI MAGGIO 10 – GUSTAFSON